



Süt Ürünleri (Merç), BEM Çimento, Bingöl Sanayi, Can-Ser Ltd. Cypri-Cola Company, Dağlı Trading, Darem Trading, Diner Sanayi, El Sanatları Kooperatifi, Giro Ltd., Halk Sanatları (HASDER) İrem Pazarlama, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Tütün Endüstrisi Ltd., Kuşman Ltd., Meditrade Ltd., Sanat Çanta, Selim ve Oğlu Ltd., Semdaş Sanayi ve Ticaret, Sadi Enterprises Ltd. (Girne Con Kahve), Koop Süt, Şenal Plastik, Ten Ten Gıda, Kıbrıs Türk Hava Yolları, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Girne Amerikan Üniversitesi, Lefke Avrupa Üniversitesi, Turizm Tanıtma ve Pazarlama Dairesi Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Yakın Doğu Üniversitesi"

hakkında bilgi alırken, gençler üniversite standlarına ilgi gösteriyor.

Oldukça canlı bir organizasyonda sahip Kuzey Kıbrıs standları fuarın en eğlenceli bölümü olma özelliğine de sahip.

Hüseyin Saltan, İnci Moreket ve Afif İşgüzar'dan oluşan üçlünün başarılı performansları Kuzey Kıbrıs standlarına ayrı bir canlılık katıyor. Üçlü gece boyunca ziyaretçilere Kıbrıs ezgilerinden oluşan müzik ziyafeti sunuyor. Gitar üçlüsüne çoğu zaman stand ziyaretçileri de alkış ve oyunlarla eşlik ediyor. Ziyaretçiler, fuar alanında ziyaret ettikleri en keyifli standların Kuzey Kıbrıs olduğunu ifade ediyor.

Salih Usar KKTC standını gezdi

Adnan Menderes Havaalanı'nın yeni dış hatlar terminalinin açılış nedeniyle İzmir'e gelen Bayındırlık

ve Ulaştırma Bakanı Salih Usar da KKTC Devlet Standı'nı ziyaret etti.

Bakan Salih Usar'ın ziyaretine KKTC İzmir Konsolosu Ahmet Havutçu ve Fuar Müdürü Öcal Erten eşlik etti. Salih Usar, tüm standları tek tek gezerek fuar hakkında bilgi aldı. Usar, fuarların ülke tanıtımı için önemli olduğunu ve standları beğendiğini ifade etti.

İzmir Fuarı'nda Kıbrıs Halk Dansları

75. Uluslararası İzmir Fuarı'nda yer alan KKTC Devlet Standları, Kıbrıs halk dansları ile de ziyaretçilerin ilgisini çekti.

Halk Sanatları Vakfı (HASDER) dansçıları; Ahmet Soygazi, Akile Soygazi, Gaye Ozarın ve Mehmet



Ahçıhoca'dan oluşan ekip, fuarın kapanışı olan 10 Eylül akşamına kadar gösterilerini sürdürdü.

Halk oyunlarımız stand ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekti. Ekip 3 gece boyunca, orak, bardak, Kıbrıs çifte tellisi, bahriyeli çifte tellisi, garutseri, mandıra, karışılmalara, sarhoş zeybeği gibi yaklaşık 11 halk oyunu sergiledi.

Özellikle ekibin büyük bir başarıyla sunduğu orak ve bardak oyunu büyük ilgi topladı.

Fuarın son gecesi olan 10 Eylül akşamı KKTC devlet standında bir de görevliler arasında kokteyl düzenlenerek pasta kesildi. Fuar Müdürü Öcal Erten ise, stand görevlilerinin ricasını kırmayarak kısa bir de halk oyunları gösterisi sundu.



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti şemsiyesi altındaki standları yabancı ülkelerden de ziyaretçi geliyor. Yabancı ziyaretçiler özellikle ihraç ürünleri ve ülke